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CITTÀ DI COPERTINO

Provincia di Lecce

AREA AFFARI GENERALI  E FINANZIARI

Prot. 9629








Copertino, 7/04/2014
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE – AGENTE DI P.L. - CAT. C1 - A TEMPO INDETERMINATO E PART TIME (24 ORE)
AVVISO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA FINALE  

Si comunica che, con Determinazione n° 230 R.G. del 7/4/2014, esecutiva ai sensi di legge, si sono approvati i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice del Concorso in oggetto e si è approvata la seguente graduatoria finale: 

	N.
	COGNOME
	NOME
	  TITOLI 
	Prova scritta
	 Prova orale
	Totale

	1
	TRIANNI
	ENRICO GABRIELE MARIA
	3.56
	22,50
	26,50
	52,56

	2
	CALO’
	MANUELA LUCIA
	2,86
	21,00
	25,50
	49,36

	3
	SIBILIO
	TERESA
	2,80
	21,00
	25,50
	49,30

	4
	STEFANIZZI
	GABRIELLA
	2,07
	21,00
	25,50
	48,57

	5
	MIGLIETTA
	SANDRA
	1,00
	21,00
	26,50
	48,50

	6
	CHIONNO
	TIZIANA
	1,05
	22,00
	25,00
	48,05


Tale pubblicazione viene effettuata ai sensi dell’art. 30 del vigente Regolamento dei concorsi e della altre procedure di assunzione ed ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

                                                                        IL DIRIGENTE DELL’AREA AA.GG. E FINANZIARI

                                                                         DR. ALESSANDRO CAGGIULA  

73043  COPERTINO  (Lecce) – Via Malta, 10
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